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Funkcje pełnione w Sejmiku:

Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej – Wiceprzewodniczący
Komisja Kultury
Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki
Komisja Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej

 

Doświadczenie samorządowe/parlamentarne:

Od 2018 roku Radny Województwa Wielkopolskiego. Najbardziej pracowity i aktywny radny pod
względem poprawek budżetowych, interpelacji i zapytań. Skutecznie pracował nad nową Strategią
Rozwoju Województwa Wielkopolskiego, gdzie zmieniono model rozwoju województwa, aby uwzględniać
różnice w tempie rozwoju podregionów i wspierać obszary wymagające szczególnej interwencji. Zawsze
staje po stronie ludzi i ich spraw. Sprzeciwia się niesprawiedliwości, wykluczeniu i marginalizacji
słabszych. Bardzo mocno angażuje się w sprawy inwestycji drogowych i modernizacji dróg wojewódzkich.

Przedstawiciel trzech Wojewodów Wielkopolskich w Radzie Społecznej Szpitala Specjalistycznego w Pile,
członek Społecznego Komitetu Budowy Pomnika Niepodległości w Trzciance. Pełnił funkcję Prezesa Koła
Miejskiego PZW w Trzciance, największego koła wędkarskiego w okręgu pilskim, do którego należało
wtedy ok. 600 wędkarzy

Będąc uczniem Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance pełnił funkcję wiceprzewodniczącego Rady
Młodzieży Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego

 

Doświadczenie zawodowe:

W 2013r. założył działalność gospodarczą – wydawnictwo, wśród świadczonych usług także marketing,
PR, przygotowywanie analiz, sprawozdań, rozmaitych baz danych.

Asystent posłów do Parlamentu Europejskiego prof. Zdzisława Krasnodębskiego oraz Ryszarda
Czarneckiego, Asystent posła na Sejm RP Krzysztofa Czarneckiego, Dyrektor Biura Poselskiego Posła na
Sejm RP Marcina Porzucka. Redaktor naczelny i dziennikarz Tygodnika Noteckiego. Dziennikarz TV Asta.
Pracownik Urzędu Miejskiego w Trzciance. W czasach studenckich magazynier w marketach budowlanych

strona 1/2



na terenie Piły.

 

Zainteresowania:

Polityka, historia, media, wędkarstwo, łowiectwo

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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